Memorandumi shpjegues pér Rregulloren Rregulloren pér Organizimin e Brendshém,
Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve té Punés né Komunén e Rahovecit.

Dokumenti konsultues qé pérmban afatet e konsultimit, memorandumet shpjeguese dhe adresén pér
pranimin e komenteve pér Projekt-Rregulloren pér Organizimin e Brendshém, Sistematizimin dhe
Klasifikimin e Vendeve té& Punés né Komunén e Rahovecit.

Projekt-Rregullorja pér Organizimin e Brendshém, Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve t&
Punés né¢ Komunén e Rahovecit &shté n¢ konsultim publik nga data 22.01.2026 deri mé& 06.02.2026

Kjo rregullore ka pér qéllim organizimin e brendshém, sistematizimin dhe klasifikimin e vendeve
té punés né Komunén e Rahovecit.

Neni 2
Fushéveprimi

1. Kjo Rregullore zbatohet pér Komunén e Rahovecit.

2. Fusha e pérgjegjésisé s&€ komunés éshté e pércaktuar né legjislacionin pér vetéqeverisjen lokale
dhe me legjislacionin pérkatés né fuqi.

Neni 3
Fushéveprimi

Komuna e Rahovecit &shté njési themelore e vetéqeverisjes lokale né Republikén e Kosovés, e
pérbéré nga qytetarét dhe territori i saj. Komuna e Rahovecit ushtron téré pushtetin i cili nuk &shté i
rezervuar shprehimisht pér institucionet gendrore. T¢ gjitha organet e komunés kujdesen qé qytetarét
¢ komunés t’i gézojné t& gjitha t& drejtat dhe lirité pa dallim race, etnie, ngjyre, gjinie, gjuhe,
religjioni, mendimi politik apo mendimi tjetér, prejardhjeje kombétare apo sociale, pa dallim prone,
lindje apo ndonj& statusi tjetér me qéllim qé ata t& gézojné té drejta dhe mundési t& barabarta né
shérbimet komunale te t& gjitha niveleve. Komuna e Rahovecit i zbaton politikat dhe praktikat duke
e mbéshtetur bashkéjetesén dhe paqen ndérmjet qytetaréve t&€ saj dhe pér té krijuar kushte té&
pérshtatshme q& u mundésojné t& gjithé komuniteteve pér t’i shprehur, ruajtur, zhvilluar identitetet e
tyre etnike, kulturore, fetare dhe gjuhésore

Pérkufizimet

Neni 5
Struktura organizative e organeve té Komunés

1. Struktura organizative ¢ Komunés s¢ Rahovecit éshté si vijon:
1.1. Kuvendi i Komunés;
1.2. Zyra e Kryetarit t& Komunés;
1.3. Drejtorité;
1.4, Sektorét / Njésité;

2. Numri i t& punésuarve né Komunén e Rahovecit &shté njémijé e treqind ¢ njémbédhjeté (1311).

Neni 6



Kuvendi 1 Komunés

1. Kuvendi i Komunés pérbéhet nga:
1.1. Kryesuesi i Kuvendit;
1.2. Anétarét e Kuvendit,

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e Kuvendit t&¢ Komunés, gjegjésisht Kryesuesit, Anétaréve t& Kuvendit,
strukturave organizative brenda Kuvendit dhe Personelit Mbéshtetés jané t& pércaktuara me
legjislacionin pérkatés pér vetégeverisjen lokale, Statutin e Komunés s&¢ Rahovecit dhe
legjislacionin tjetér pérkatés

Neni 7
Kryetari i Komunés

1. Zyrae Kryetarit t€ Komunés do t& organizohet si né vijir
1.1. Nénkryetari i Komunés;
1.2. Kabineti i Kryetarit;
1.3. Avokati i Komunés;
1.4. Njésia p&r Menaxhimin e Burimeve Njer
1.5. Sektori Ligjor;

[.6. Sektori 1 Prokurimit;

1.7. Njésia e Auditimit t& Brendsh&m;
1.8. Sektou Komunal pex Komunitete dhe Kthim;

Kiasa Grupi Numrti i
Jigjit pir zyetaré! (U pérgrithshis vse i vegant?) zyrtatéve
= puebiike)
1 Kryesuesi i Kuvendi ) Funksionar Publik Funlsiopar Publile 27

Anétarét e Kav th
1. KABINETI 1 KRYETARIT

Kiyetari | Komunis Kryetar i Komunés 3 Fanksionar Publik 1
Nénkryetari i Komunis Nénkryetar i Komunés 3 | Funksionar Publil 1
Shefi i Kabinetit Shef Kabineti Ziyrtar 1 Kabinetit 1
Zyrtar pér Masrédhénie me Publikua Népunés i Kabinetit 1 Zyrtar i Kabinetit 1
Zyrtar Administrativ Nipunis i Kabinetie 1 Zyrtar i Kabinetit 3
Zyrtar pér Logistiks Népunis i Kabinetit 1 Zyrtas i Kabinetic 1

2. | NJESIA PER MENAXHIMIN E
BURIMEVE NJEREZORE
Menaxheri i Burimeve Njerézore Drejtues i Ulét Grupi i Burimeve Njerézore 1
Zyrtar i Larté i Burimeve Njerézore Profesional 1 Grupi i Burimeve Nijerézore 3
Zyrtar i Larté i Burimeve Njerézore Profesional 1 Grupi i Burimeve Njerézore 2
dhe Paga

3. SEETORI T PROKURIMIT
Udhéheqés i Seltorit t€ Prokurimit Drejtues 1 Ulét Grupi § Prokurimit Publik 1
Zyrtar i lart€ pér prolurim Profesional 1 Grupi i Prokurimit Publik

4. NJESIA E  AUDITIMIT TE
BRENDSHEM
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Udhéheg@s 1 Niésisé sé Auditimt te Drejtues i Ulét Grupi 1 Auditimit t# Brendshém 1
Brendshém
Auditor i Brendshém Profesional 1 Grupi i auditimit t& brendshém 2
5. SEETORI LIGJOR
Udhéhegés 1 Sekeorit Drejtues 1 Ulét Grupi Ligjor 1
Zyrtar i Larté Ligjor Profesional 1 Grupi Ligjor 5
G. SEETORI PER EKOMUNITETE
DHE KTHIM
Udhéheqés i Sektorit Direjtues ¢ Ulét Grupi Ligjor 1
Zyrear i Larté pér Kthim dhe Integrim ¢ | Profesional 1 Grapi 1 Shkencave Shogérore 1
Komuniteteve
Zyrtar i Larté pér Komunitete Profesional 1 Grupi i Shkencave Shogérore 1
Zyrtar pér Komunitete Profesional 2 Grupi i Administrimit té Pézgjithshém 3
7. | SEKTORI PER INFORMIM DHE
MARREDHENIE ME
PUBLIKUN i
Udhéheqgsi i Scktorit Drejtues i Ulét Gin farrédhénieve me Publikun 1
: riim
Zyrtar 1 Larté pér Informim Profesional 1 arrédhénieve me Publikun 1
“dhe Informin
Zyrtar i Larté pér Redalitim Profesional 1 Grupi i Marrédhénieve me Publikun 1
dhe Informim
9. | AVOKATI I KOMUNES Profesional 1) Grupi Ligjor 1
10. | Zyrtar i Lar€ Certifikues Profesional t 1
i1, | DREJTORIA PER
ADMINISTRATE
DREJTOR [ DREJTORISE 1 Drejtorisé 1
komunpaleéd Komunés 3
SEKTORI I GJENDJES CIVILE :
Udhéheqés i Sckeorit Drejtizgs 1 Uldt 1
Zyrtar pér Gjendje Civile | Profesidiial:2 i i Shkentave Shogérore 16
SEKTORI PER SHERBIME TE
PERBASHKET. A. DHE"
ADMINISTRATE ¢ .
Udhéhegés 1 Sekeorit _ Drejtues i Ulét Grupi Ligjor 1
Zyrtar pér.Pranim & Mallit ‘Profesional 2 : Grupi i Administrimit t€ Pérgjithshém 1
Mirémb kteve - Shtépia Neépunés tekaik dhe’ N/A 1
: mbéshtetég 2
¢ 65 pér Sigurimin & ' N/A 1
dhePersonelit
Shpérndarés i Postés N/A 1
E mbéshtetis 3
Zyrtar i Lacté: Profesional 1 Grupi i Buxhetit dhe 1 Financave 1
Pérgiegies pér Al Népunés teknik dhe N/A 1
mbéshtetés 1
Vorzités Népunts tekntk dhe N/A 3
mbéshtetés 2
Zyrtar pér Mbrojtjen ¢ té IDhé Profesional 2 Grupt i Shkencave Shoqérore 1
Personale
Zyrtar i Larté pér Arkiv Profesional 1 Grupi i Arkiv-dokumentacionit
Zyrtar 1 Lartg pér Shérbim me Qytetaré | Profesional 1 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 3
Zyrtar i Larté pér Pranim dhe Lirim Profesional 1 Grupi 1 Administrimit & Pérgjithshém 2
SEKTORI PER TE DREJTAT E
NJERIUT, BARAZI G]JINORE
DHE INTEGRIME EVROPIANE
Udhéheq#s i Sektorit Drejtues i Ulét 1
Zyrtar 1 Larté pér Integrime Bvropiane | Profesional 1 Grupi i Shkencave Shoqgérore 1
Zyrtar i Larté pér Barazi Gijinore Profesional 1 Grupi i Shkencave Shogérore 1
Zystar pér té Drejtat ¢ Fémijéve Profesional 2 Grupi i Pérgjithshém 1 Shérbimeve 1
Sociale
Profesional 2 Grupi i Shkencave Shogérore 1

Ziyrtar pér té Drejtat ¢ Njeriut
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SEKTORI I IT-sé

Udhéheggés i Scktorit

Drejtues i Ulét

Grupi i Teknologjisé Informative

Zyrtar i Larté pér Teknologji

Profesional 1

Grupi i Teknologjisé Informative

Informative
12. | SEKTORI PER PUNE TE

KUVENDIT DHE TE

KOMITETEVE

Udhéheqés i Sektorit Drejtues i Ulét Grupi Ligjor

Zyrtar 1 Larté pér Punét e Kuvendit té Profesional 1 Grupi Ligjor

Komunés

Zyrtar i Larté pér Pérkthime Profesional 1 Grupi i Péckthimit dhe i Interpretimit
13. | DREJTORIA PER BUXHET DHE

FINANCA

DREJTOR I DREJTORISE Drejtor i Drejtorisé Funksionar Publik

Komunale i Komunés 3

SEKTORI PER BUXHET DHE

FINANCA .

Udhéheqés i Sektorit Drejtues i Ulét Grupi i Buxhetit dhe i Financave

Zyrtar 1 Larté pér Shpenzime Profesional 1 Grupt i Buxhetit dhe i Financave

Zyrtar i Larté pér Zotim té Mjeteve Profesional 1 Grupi i Buxhetit dhe i Financave

Buxhetore

Zyrtar i Larté pér Buxhet dhe Financa Profesional 1 Grupi i Buxhetit dhe i Financave

Zyrtar pér Barazime té Llogarive Profesional 2 Grupi i Buxhetit dhe i Financave

Zyrtar i Larté pér Barazim té t¢ Hyrave | Profesional 1 Grupi i Buxhetit dhe i Financave

SEKTORI I TATIMIT NE

PRONIE

Udhéheggés i Sektorit Drejtues i Ulét Grupi i Ekonomisé

Zyrtar i Larté pér Tatim né Prong Profesional 1 Grupi i Pérgjithshém i Tatim-taksave

apo i Mbledhjes sé t¢ Ardhurave

Zyrtar pér Evidentimin e Pronés sé Profesional 2 Grupi i Pérgjithshém i Tatim-taksave

Paluajtshme apo i Mbledhijes sé t& Ardhurave
14. | DREJTORIA PER SHERBIME

PUBLIKE

DREJTOR I DREJTORISE Drejtor i Drejtorisé Funksionar Publik

Komunale i Komunés 3

SEKTORI PER MENAXHIMIN E

MBETURINAVE

Udhéhegés i Sektorit Drejtues i Ulét Grupi i Ekonomisé

Zyrtar i Larté pér Menaxhimin ¢ Profesional 1 Grupi i Pérgjithshém i Mjedisit

Mbeturinave

Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave | Profesional 2 Grupi i Pérgjithshém i Mjedisit

SEKTORI PER

INFRASTRUKTURE PUBLIKE

Udhéheqgés i Sektorit Drejtues i Ulét Grupi i Pérgjithshém i Mjedisit

Zyrtar pér Hapésira Publike Profesional 2 Grupi i Administrimit t¢ Pérgjithshém

Zyrtar i Larté pér Ndértimtari Specialist Grupi i Inxhinierisé s¢ Ndértimit
15. | DREJTORIA PER SHENDETESI

DHE PERKUJDESJE SOCIALE

DREJTOR T DREJTORISE

Drcjtor i Drejtorisé
Komunale i Komunés 3

Funksionar Publik

SEKTORI PER SHENDETESI

Udhéheqés 1 Sektorit

Drejtues 1 Ulét

Grupi i Pérgjithshém i Shéndetit-
mjekésisé

Zyrtar i Larté pér Shéndetési

Profesional 1

Grupi i Administrimit té Pérgjithshém

Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore

Profesional 1

Grupi Ligjor

SERTORI PER MIREQENIE
SOCIALE

Udhéheqés 1 Scktorit pér Mirégenie
Sociale

Drejtues 1 Ulét

Zyrtar i Larté pér Miréqenie Sociale

Profesional 1

Grupi i Administrimit té Pérgjithshém

Zyrtar pér Miréqenie Sociale

Profesional 2

Grupi i Administrimit té Pérgjithshém
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Qendra Kryesore e Mjekésisé
Familjare (QKMF)

Népunés i Shérbimit
Publik

/!

Népunés té Shérbimit Publik // // 188
Népunés Teknik dhe Mbéshtetés 1t // 10
QENDRA PER PUNE SOCIALE
Udhéheqés i QPS-sé Drejtues i Ulét Grupi i Administeimit t& Pérgjithshém 1
Zyrtar i Larté pér Shérbime Sociale Profesional 1 Grupi i Pérgjithshém i Shérbimeve 7
Sociale
Zyrtar 1 Larté pér Asistencé Sociale Profesional 1 Grupi i Administrimit € Pérgjithshém 7
16. | DREJTORIA PER ARSIM
DREJTOR I DREJTORISE Drejtor i Drejtorisé Funksionar Publik 1
Komunale i Komunés 3
SEKTORI PER STATISTIKA
DHE INFRASTRUKTURT
ARSIMORE
Udhéheggés i Sektorit Drejtues 1 Ulét Grupi i Arsimit 1
Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore Profesional 1 Grupi Ligjor 1
Zyrtar i Larté pér Teknologji Profesional 1 Grupi i Teknologjisé Informative 1
Informative
SEKTORI PER ARSIM _
Udhéhegés i Sektorit Drejtues i Ulgt : Grupi i Arsimit 1
Zyrtar i Larté pér Arsim t€ Mesém té Profesional 1 Grupi i Arsimit 1
Larté
Zyrtar i Larté pér Arsim t& Mesém té Profesional 1 Grupii Arsimit 1
Ulét
Zyrtar i Larté pér Arsimin Parashkollor | Profesional 1 Grupi i Arsimit 1
Zyrtar pér ¢éshtje psikologjike Profesional 2 Grupi i psikologjisé 1
Arsimi Parashkollor Népunés 1 Shérbimeve N/A (+5 motér edukatore) 28
Publike
Arsimi Fillor i Mesém 1 Ulét Népunés 1 Shérbimeve N/A 597
: Publike
Arsimi i Mesém 1 Larté Népunés i Shérbimeve N/A 138
i _ Publike
Népunés teknik dhe mbéshtetés : 108
17. :
DREJTORIA PER KULTURE,
RINI DHE SPORT : i
DREJTOR I DREJTORISE Drejtor i Drejtorisé: Funksionar Publik 1
Komunale i Komunés 3
SEKTORI PER KULTURE
Udhéheqés i Sektorit Drejtues i Ulét Specialist i Ekonomisé 1
Zyrtar 1 Larté pér Kulturé Profesional 1 Grupi i Shkencave Shogérore 1
Zyrtar pér Biblioteka Profesional 2 Grupi i Administrimit té Pérgjithshém 4
Zyrtar péx Mbrojtje dhe Promovim té Profesional 2 Grupi i Pérgjithshém i Trashégimisé 3
Trashégimis¢ Kulturore Kulturore
Zyrtar i Kontrolleve Teknike Profesional 2 Grupi i Administrimit t¢ Pérgjithshém 1
Pastrues Népunés teknil dhe N/A
mbéshtetés 2
SEKTORI PER RINI DHE
SPORT
Udhéheqés i Sektorit Drejtues i Ulét Grupi i Shkencave Shogérore 1
Zyrtar i Larté pér Rini Profesional 1 Grupi i Shkencave Shogérore 1
Zyrtar i Larté pér Sport Profesional 1 Grupi 1 Administrimit té Pérgjithshém 1
Mirémbajtés i Qendrés Sportive Népunés teknik dhe N/A 2
mbéshtetés 3
18.
DREJTORIA PER URBANIZEM,
PLANIFIKIM DHE MBROJTJE
TE MJEDISI'T
DREJTOR I DREJTORISE Drejtor 1 Drejtorisé Funksionar Publik 1

Komunale i Komunés 3
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SEKTORI PER URBANIZEM
DHE PLANIFIKIM HAPESINOR

Udhéheqés i Sekrorit Drcjtues i Ulét Grupi i Inxhinierisé sé Ndértimit 1
Zyrtar 1 Larté pér Ackitekturé Specialist Grupi i Inxhinierisé sé¢ Ndértimit 2
Zyrtar i Latté pér Leje Ndértimore Profesional 1 Grapi i Inxhinierisé sé Ndértimit 1
Zyrtar i Larté pér Planifikim [Tapésinos | Specialist Grupi 1 Planifikimit Hapésinor 1
SEKTORI PER MBROJTJE TE
MJEDISIT
Udhiheqés 1 Seltorit Direjtues 1 Ulét Grupi i Inxhinierisé s¢ Ndértimit 1
Zystar 1 Larté pér Mbrojte € Mjedisit Specialist Grupi i Pérgjithshém i Mjedisit 1
Zyrtar pér Mbrojtje 1€ Mjedisit Profesional 2 Grupi i Planifikimit Hapésinor 1
19. | DREJTORIA PER BUjQESI DHE
ZHVILLIM RURAL
DREJTOR T DREJTORISE Drejtor i Drejtorisé nar Publik 1
Komunale i Komunés 3
SEKTORI PER BUJQESI DIIE
BLEGTORI ; -
Udhéheqgés i Sektorit Drejtues i Ulét Grupi 1 Bujgésisé, i Pyjeve dhe i 1
Tokés :
Zyrear i Larté pér Iortikulturé dhe Specialist Grupi i Bujgésisé, ; 1
Bujgési Organike I()kcq
Zyrtar i Larté pér Bujqési Profesional 1 1
Zyrtar 1 Larté pér Blegtori Profesional 1 1
SEETORI PER ZHVILLIM
RURAL S e
Udhéheqés i Sektorit Drejizies i Ulét: 1
Zyrtar pér Zhviliim Rura Profesional 2 2
20. | DREJTORIA PER MBRO}T]E:' ;
DHE SHPETIM L E
DREJTOR F DREJTORIS 1 Drejror 1 Drej Funksionar Publik 1
i Komunale § Koniiings 3
E '.~]r?1jqfesi()nal 1 Grupi i Sigurisé 1
7y1t'11 peL 1imergjenca Profesional 2 Grupi i Sigurisé 1
21, DRE]TOE(IA‘PER GJEODEZL, ;
EADASTER DHE PRONE
DREJTOR I BREJTORISE Direjtor i Drejrorisé Funksionar Publik 1
Komunale i Komunés 3
SEKTORI PER CESH'
PRONESORE JURIDI
Udhéheqgés 1 Sektorit Direjtues i Ulée Grapi Ligjor 1
Zyrtar i Lasté pér Gjeodezi Profesional 1 Gruapi i Gjeodezsisé 1
Zyrrar 1 Lagt# péc Mbéshtetje Ligjore Profesional 1 Gurupi Ligjor 1
Vozités Népunés teknik dhe N/A 1
mbéshtetés 2
SEKTORI PER KADASTER
Udhéheqés i Sektorit Drejtues i Ulér Grupi i Gjeodezisé 1
Zyrear i Larté pér Kadastér Profesional 1 Grupi i Gjeodezisé 1
Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore Profesional 1 Grupi Ligjor 1
SEETORI PER GJEODEZI
Udhéheqés i Sektorit Dircjtues 1 Ulét Grapi i Gjeodezisé 1
Zyrtar 1 Larté pér Gieodezt Specialist Grupi i Gjeodexisé 3
22, | DREJTORIA PER INSPEKTIM
DREJTOR 1 DREJTORISE Drejtor i Drejtorisé Funksionar Publik 1

Komusale { Komunés 3
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SEETORI PER INSPEKTIM

Udhéheqés i Sektorit pér Inspelktim Drrejtues t Ulét 1
Inspektor i Tregut Profesional 1 Grupi i Shkencave Shogérore 3
Inspektor i Ndéstimit Profesional 1 Grupi i Inxhinierisé sé Ndértimit 2
Inspektor i Mbrojties sé Mjedisit Profesional 1 Grupi i Pérgjithshém i Mjedisit 2
Inspektor i Komunikacionit Profesional 1 Grupii Inxhinierisé Mekanike 1
Inspektor | Komunikacionit dhe i Profesional 1 Grupi i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
Ndértimit
Inspektor i Tokés bujgésore Profesional 1 Grupi i Bujgésisé, 1 Pyjeve dhe i 1
Tokiés
Inspektor i Shérbimeve Publike Profesional 1 Grupi i Administrimit & Pérgjithshém 1
23, | DREJFORIA PER EKON?MI,
ZHVILLIM DHE TURIZEM i
DREJTORI D]UEJ'I'ORISE Drejtor i Drejtorisé r Publik 1
Komunale i Komunés 3

SEKTORI PER REGJISTRIMIN E
ASETEVE O
Udhéheqgés & Sektorit Drejtues i Ulét [P Grupi I,Jig;qg-:&:_: 1
Zyrtar 1 Larté pér Planifikim dhe Profesional 1 Grupi i Planifikimit Flapésinor 1
Monitorim t& Aseteve Fizike g
Zyrtar i Larte pér Strategji dhe Zhvillim | Profesional Grupi i Turtzmit 1
té Turizmit
SEKTORI PER PLANIFIKIM,
ZHEVILLIM DHE TURIZEM
Udhéheqés i Scktoric tues 1 Ulét bi'1 Bkonomisé 1
Zyrtar  Larté pée Ekonomi Profésional 1 pi i Ekonomisé 1
Zyrtar i Larté pér t& Hyra Financiare I’rdfgsi011al'1 : 1
Udhéheqés § Sektorit pér 1
té Bizneseve i,
Zyrtar i Larté pér Meny Profesionat: Grupii Administrimit & Pérgjithshém 1
Ihénave B o TR

|- Profesional 2 Grupi i Administrimit t¢ Pérgjithshém 1

Zystar regjistrimin e biz
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Pérgjegjés pér zbatimin e késaj Rregulloreje

Pér zbatimin e késaj Rregulloreje jang; Kryetari i Komunés s¢ Rahovecit, Kuvendi i Komunés sé
Rahovecit dhe Zyra e Personelit dhe Drejtorité pérkatése komunale.

Hyrja né fuqi

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés s&¢ Rahovecit, kjo Rregullore hyn né fuqi 30 dité pas
dérgimit n€ autoritetin mbikéqyrés, n¢ kuptim t& nenit 8, lidhur me nenin 9 t& Ligjit Nr. 08/L-284 pér
Shqyrtimin Administrativ t&¢ Akteve t&¢ Komunave dhe 7 dité pas shpalljes publike né tabelén e
shpalljeve ose Web — fagen zyrtare t&¢ Komunés.

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dérgoni deri me datén 06.02.2026 né ora 16:00, tek zyrtarét:
mirsad.shala@rks-gov.net , agron.a.thagi@rks-gov.net, dhe blerta.gashi@rks-gov.net.
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